
„SOUTĚŽ - LUČNÍ  KLIP“

KDO JSME?
Naše "Luční hity" ukrývají taneční písničky pro kluky a holčičky. Ať

už jste velcí nebo malí. 
Zavedeme vás na kouzelnou louku, kde je hodně živo. Každá
písnička vám představí některého ze zajímavých obytel louky. 

Pokud budete dobře naslouchat, možná se i něco naučíte. 
Písničkové texty a některé ukázkové  klipy najdete na webu:

www.lucnihity.cz

Vzhledem k tomu, že jedním z aspektů projektu "Luční hity" je
podporovat rozvoj fantazie a pohybových aktivit dětí, vypisujeme

soutěž s  názvem "LUČNÍ KLIP".

KDO SE MŮŽE ZÚČASTNIT?

     Účastníkem soutěže se může stát každá mateřská škola nebo 1.
stupeň základní školy bez ohledu na zřizovatele, ale také Mateřská

centra, Střediska volného času, Domy dětí a mládeže a další
zájmové skupiny.

     ZADÁNÍ?

1/ Nejpozději 30.9.2019 se přihlašte do soutěže na náš email:
lucnihity@gmail.com

2/ Na      základě vaší přihlášky vám zašleme  „Luční hity“ k výběru.

3/ Vymyslete si a natrénujte choreografii na některý z "Lučních
hitů". Výsledek své práce natočte (např. mobilem, fotoaparátem,

kamerou) a zašlete nám dle instrukcí nejpozději 31.10.2019.

4/ Všechna videa budou zveřejněna na youtube a dalších
internetových médiích spojených s projektem, kde od 1.11.2019 do
30.11.2019 proběhne hlasování / likování. Klipy s nejvyšším počtem
liků budou odměněny. Vyhodnocení proběhne na začátku prosince,

aby odměny bylo možné předat       nejpozději do Vánoc.

http://www.lucnihity.cz/
mailto:lucnihity@gmail.com


JAKÉ JSOU ODMĚNY?

1.Místo

Finanční odměna pro školské zařízení / skupinu ve výši 10.000,--

Vánoční představení animačního programu "Luční hity" zdarma

Profesionální natočení a zpracování klipu, který se účastnil soutěže

Projektové dárky pro účastníky - CD, trička, plakáty

2.místo 

Vánoční představení animačního programu "Luční hity" zdarma

Profesionální natočení a zpracování klipu, který se účastnil soutěže

Projektové dárky pro účastníky - CD, trička, plakáty

3. místo 

Vánoční představení animačního programu "Luční hity" zdarma

Projektové dárky pro účastníky - CD, trička, plakáty

4. - 5. místo

Projektové dárky pro účastníky - CD, trička, plakáty

KONTAKTNÍ INFORMACE:

Web:  www.lucnihity.cz

FanWeb:  www.facebook.com/lucnihity

Email:  lucnihity@gmail.com

Telefon: +420 775 315 389

mailto:lucnihity@gmail.com
http://www.facebook.com/lucnihity
http://www.lucnihity.cz/

